
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้านชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงนาเกลือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 03 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานรื้อและปรับพื้นที่ รวม 29,150.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 29,150.00

หน้า 1

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:33

29,150.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานรื้อและปรับพื้นที่

    - งานรื้อและปรับพื้นที่เดิม (บางส่วน) 583.000 ตร.ม. 0.00 0.00 50.00 29,150.00 29,150.00

รวมค่างานรื้อและปรับพื้นที่ - 0.00 0.00 50.00 29,150.00 29,150.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 29,150.00

2หน้า

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:33



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้านชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างพื้น

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงนาเกลือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 03 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานปูบล็อกคอนกรีต รวม 3,812,220.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 3,812,220.00

หน้า 1

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:33

3,812,220.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานปูบล็อกคอนกรีต

    - บล็อกคอนกรีต ขนาด 118x118x80 มม. 226,800.00

0

ก้อน 12.19 2,764,692.00 2.00 453,600.00 3,218,292.00

    - ทรายหยาบรองพื้น หนา2ซม. 75.000 ลบ.ม. 607.48 45,561.00 112.00 8,400.00 53,961.00

    - คอนกรีต 1:2:4 รองพื้น หนา5ซม. 157.000 ลบ.ม. 1,845.00 289,665.00 466.00 73,162.00 362,827.00

    - Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.25 x 0.25 m.# 3,000.000 ตร.ม. 37.38 112,140.00 5.00 15,000.00 127,140.00

    - ขอบคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง10ซม. 1.000 งาน 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

รวมค่างานปูบล็อกคอนกรีต - 52,502.05 3,262,058.00 585.00 550,162.00 3,812,220.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 3,812,220.00

2หน้า

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:33



 1หน้า 1 จาก

นาเกลือ บางละมุง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

ชลบุรี แบบเลขที่

เมื่อวันที่    03 พฤษภาคม 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ค่าขนส่งทางทะเล คิด25เปอร์เซ็นต์ ของราคาวัสดุก่อสร้าง 1.000 803,000.00งาน

803,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:34



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่าขนส่งทางทะเล คิด25เปอร์เซ็นต์ ของราคาวัสดุก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล นาเกลือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 03 พฤษภาคม 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งทางทะเล คิด25เปอร์เซ็นต์ ของราคาวัสดุก่อสร้าง

หน่วย : บาท

1 ค่าขนส่งทางทะเล คิด25เปอร์เซ็นต์ ของราคาวัสดุก่อสร้าง 803,000.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

803,000.00

0.00

803,000.00

หน้า 1 จาก 1

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:33



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานปรับพื้นที่

03 พฤษภาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

นาเกลือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3031 37,985.3629,150.00งานปรับพื้นที่1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 37,985.36

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 37,985.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:34



หน้า 1 จาก 1

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานโครงสร้างพื้น

03 พฤษภาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

นาเกลือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3031 4,967,703.883,812,220.00งานโครงสร้างพื้น1

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 4,967,703.88

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,967,703.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:34



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 03 พฤษภาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

นาเกลือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  วินัย เหล็กราช  

(  วินัย เหล็กราช  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  

(  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  

(  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:34



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ชลบุรีบางละมุงนาเกลือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    03 พฤษภาคม 2567

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้านชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 37,985.36งานปรับพื้นที่ จำนวน 1 หลังละ 37,985.36 บาท

2 4,967,703.88งานโครงสร้างพื้น จำนวน 1 หลังละ 4,967,703.88 บาท

3 803,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 1 จาก 1

                 ราคากลาง 5,808,689.24

ราคากลาง (........... ห้าล้านแปดแสนแปดพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

 1หน้า 1 จาก

 อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว

15 พฤษภาคม 2567 09:55:39



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปูบล็อคลานท่าเรือ ท่าหน้าบ้าน ท่าหน้าบ้าน

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

นาเกลือ บางละมุง ชลบุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    03 พฤษภาคม 2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  

(  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วินัย เหล็กราช  

(  วินัย เหล็กราช  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  

(  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


